
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН 

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Від 27 травня 2020 року                                                                          № 25  

 

Про ліквідацію звичайних  

виборчих дільниць 

 

Відповідно до п.1.4 Порядку утворення звичайних, закордонних та спеціальних 

виборчих дільниць на постійній основі, затвердженого постановою Центральної виборчої 

комісії від 24 січня 2012 року № 11, заслухавши та обговоривши інформацію секретаря 

виконавчого комітету Печенізької селищної ради Подольську Л.Є. про аварійний стан 

приміщення, в якому зареєстровано звичайну виборчу дільницю, враховуючи Акт 

обстеження надійності та безпеки експлуатації даної будівлі по вул.Яблунева, 72 в 

смт.Печеніги та керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком Печенізької селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Підготувати звернення до голови Печенізької районної державної адміністрації з 

проханням порушити клопотання перед Центральною виборчою комісією з 

наступного: 

1.1. Ліквідація звичайної виборчої дільниці № 630736, яка розташована в 

приміщенні Печенізького НВК «дошкільний навчальний заклад – 

загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» по вул.Яблунева, 72, смт.Печеніги, 

Харківської області; 

1.2. Можливість віднесення виборців з дільниці № 630736 (вул.Яблунева, 72, 

смт.Печеніги) до суміжних виборчих дільниць № 630734 (вул.Незалежності, 

56, смт.Печеніги) та № 630735 (вул.Незалежності, 48, смт.Печеніги), 

додається.  

 

 

Голова виконавчого комітету 

Печенізької селищної ради                                                 Ю.І.Мариненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконкому 
Печенізької селищної ради 

від 27.05.2020 року № 25 

 

 

Список  

віднесених виборців з дільниці № 630736 (вул.Яблунева, 72, смт.Печеніги)  

до суміжних виборчих дільниць № 630734 (вул.Незалежності, 56, смт.Печеніги) та  

№ 630735 (вул.Незалежності, 48, смт.Печеніги) 

 

Віднесення до дільниці Перелік вулиць, які віднесені до дільниці 

номер 

дільниці 

адреса дільниці 

№ 630734 вул.Незалежності, 56, 

смт.Печеніги, 
Печенізький район, 

Харківська область 

смт.Печеніги - вул.Горького, вул.Зінченко: 92-263, 

вул.Л.Толстого, пров.Безим’яний, пров.Гоголя, 
пров.Кам’яний, пров.Зелений   

№ 630735 вул.Незалежності, 48, 

смт.Печеніги, 
Печенізький район, 

Харківська область 

смт.Печеніги - вул.Зінченко: 1-91, вул.Лісна, 

вул.М.Кулика: 45,47,49,51,53-55Б,57,59,61,65,67-69,71-
75,77-158, вул.Північна, вул.Чурилова, вул.Яблунева, 

пров.Західний, пров.Лісний, пров.М.Кулика, 

пров.Чурилова, пров.Шкільний 

 


